
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
12 33 29 2 11 54

25

1
20

2
21

6
25

8 10 17 Auszeit

8:7
21:12

Ende
12:21 B  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte
14 17 11 13 18 7

126
9:18

╳

9
2
10

3
12

5 7 8 Auszeit

8:15
12:24

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte
17 11 13 18 6 14

77
6:21

2 3 4 5 6 7 Auszeit

4:11
5:18

Ende
12:40 A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
54 12 33 29 2 11

256
20:6

╳

25
5 6 13 19 23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU18
Frauen

B  Oberaußemer VV vs. FCJ Köln A
Spiel 15 04.11.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Brieystr.
50129 Bergheim
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B  Oberaußemer… 7/14
6 Siebart, Katja X
7 Sözüdogru, Melinay X

11 Kesterke, Svenja X
13 Steinberg, Leonie X
14 Taxhet, Emma X
17 Casali, Emilia X
18 Homann, Lotta X

B  Libero

B  Offizielle
T Bussat, Sören

CT Peuckert, Miriam

C

A  FCJ Köln 8/14
2 Granson, Alissa X
6 Demchenko, Veronika X
8 Burakova, Anastasiia X

11 Mimkes, Louisa X
12 Pütter, Alina X
29 Georgias, Lucia X
33 Caspers, Frida X
54 Minets, Anastasia X
A  Libero
8 Burakova, Anastasiia X
A  Offizielle
T Schantz, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin Nummer 14 (OVV) trägt im Spiel die Nummer 12.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Oberaußemer… FCJ Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 12 1 21 25 1 0 2
2 1 0 7 2 16 25 1 1 0

3
4 2 0 19 37 50 2 1 2
Start: 12:00 Ende: 12:40 Dauer: 0:40

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thies, Nele 1 Klöckner, Lucie
2 Peppler, Mia 2 Strobel, Alina

Schr. Becker, Annie
Assist. Thies, Jette
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