

Oberliga 1 wU18

Frauen

B Oberaußemer VV vs. FCJ Köln A

Spiel 15

04.11.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Brieystr. 50129 Bergheim



_			S		art :00		(A) FC	J Kölr	1	s	En 12:		B	Obera	ußem	er	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βſ	Startaufstellung		Ŧ	12	33	29	2	11	54		14	17	11	13	18	7	
III		Spielernr.	<u>.</u>							25						6	12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													9:18	
\vdash		1. 5.		1	2	c	0	10	17		V	2	n	-	7	0	
	Aufschlag-	2. 6.	1	20		6 25	8	10	17	Auszeit	Λ 9	_	12	5	1	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				0				8:7 21:12							8:15 12:24

S		Start 12:24 B Oberaußemer				s		de :40		R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	17	11	13	18	6	14	_	54	12	33	29	2	11	
_					7		7			6				25
_					6:21					20:6				
2	2	3	4	5	6	Ø	Auszeit	X 25)	5	6	13	19	23	Auszeit
							4:11 5:18	3)						

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	St	artaufstellung Spielernr.	т.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	Oberaußemer	7/14	A	FCJ Köln	8/14
	6	Siebart, Katja	ĪΧ	$\frac{\checkmark}{2}$	Granson, Alissa	ΙX
	7	Sözüdogru, Melinay	X	6	Demchenko, Veronika	Х
	11	Kesterke, Svenja	X	8	Burakova, Anastasiia	Х
	13		X	11	Mimkes, Louisa	Х
	14	Taxhet, Emma	Х	12	© Pütter, Alina	Х
	17	© Casali, Emilia	X	29	Georgias, Lucia	Х
	18	Homann, Lotta	Х	33	Caspers, Frida	Х
	6) Libero		54	Minets, Anastasia	Х
	<u> </u>	Libero		(A)) Libero	
	(B)) Offizielle		8	Burakova, Anastasiia	X
	T	Bussat, Sören	T	(A) Offizielle	
	СТ	Peuckert, Miriam		T	Schantz, Maximilian	
-			_			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielerin Nummer 14 (OVV) trägt im Spiel die Nummer 12.

	B)0	ber	auße	emer	FCJ Köln (A)							
l	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
l	2	1	0	12	1	21	25	1	0	2			
	2	2 1 0 7		2	2 16		1	1	0				
l					3								
l	4	2	0	19		37	50	2	1	2			
	Si	tart	: 12	2:00	Ende:	12:40	12:40 Dauer: 0:4						
l	Sie	ege	r: F	CJ k	(öln					2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Thies, Nele		1	Klöckner, Lucie		
2	Peppler, Mia		2	Strobel, Alina		
			Schr.	Becker, Annie		
			Assist.	Thies, Jette		

Dokument erstellt: 04.11.2023 12:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP